
UCHWAŁA NR 457/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 25 czerwca 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) 
Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 456/2018 
z dnia 25 czerwca 2018 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:
Józef Matysiak

Jacek Otulak
Tadeusz Damaz
Jarosław Kobierski
Marek Sekuter

Starosta
Wicestarosta
Członek Zarządu
Członek Zarządu
Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 54 120

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 54 120

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 54 120

Razem: 54 120



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej

54 120

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

54 120

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej - zadania rządowe

54 120

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy

46 600

4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

1 270

4080z.rz. Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

1 130

4180z.rz. Równoważniki pieniężne
i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

5 120

Razem: 54 120



1

Załącznik nr 3

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 1 037 1 037
801 Oświata i wychowanie 1 037 1 037

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 1 037
4410 Podróże służbowe krajowe 1 037

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

1 037

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 037

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 9 000 9 000
801 Oświata i wychowanie 5 000 5 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000 4 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym - zadania własne
4 000

3240 Stypendia dla uczniów 4 000
Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 5 000 5 000
801 Oświata i wychowanie 5 000 5 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

5 000

4260 Zakup energii 5 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne
5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 000

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

7 000 7 000

801 Oświata i wychowanie 7 000 7 000
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne
7 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

7 000

| Razem: 22 037 22 037

atysiak



1

Załącznik nr 4

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

JAROSTA

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 13 402 13 402
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 402 13 402

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- zadania własne

13 402 13 402

4300 Zakup usług pozostałych 13 402
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
13 402

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 400 400
801 Oświata i wychowanie 400 400

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 400 400
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 188
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 

i produktów biobójczych
400

4410 Podróże służbowe krajowe 212
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 2 060 2 060
801 Oświata i wychowanie 1 000 1 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 1 000 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 060 1 060
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 1 060 1 060

4270 Zakup usług remontowych 1 060
4300 Zakup usług pozostałych 1 060

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 5 000 5 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000 5 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 
zadania własne

5 000 5 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000
4260 Zakup energii 5 000
4270 Zakup usług remontowych 4 000

Zespół Szkól - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

22 900 22 900

801 Oświata i wychowanie 20 000 20 000
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 20 000 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4260 Zakup energii 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

ysi



2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 900 2 900
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 900 2 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900
4270 Zakup usług remontowych 2 900

Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 19 285 19 285
801 Oświata i wychowanie 19 285 19 285

80195 Pozostała działalność - zadania własne 19 285 19 285
„ Praktyka zagraniczna szansą na 
zatrudnienie w zawodzie ”

19 285 19 285

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 625
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 378
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 907
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 929
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000
4307 Zakup usług pozostałych 731

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej

409 409

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

409 409

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

409 409

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

409

4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

409

Razem: 63 456 63 456



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 457/2018
z dnia 25 czerwca 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 456/2018 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto wprowadza się zmiany w planie 

finansowym w Starostwie, w szkołach i placówkach oświatowych powiatu rawskiego oraz 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.


